previstas no artigo anterior o cancelamento de parte da seguinte Dotação Orça-
mentária:

15

15.13.11.65.3632.830

Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu
saqciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 12 Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
Crédito Adicional Especial, até o valor de NCz$ 131.431,00 (cento e trinta e
um mil, quatrocentos e trinta e um cruzados novos), na seguinte Dotação Orça-
mentária: